Prehled hospodareni v 2022

Klub pratel 3koly pfi ZS a MS Velka Losenice, spolek

Celkové vydaje

1.
2.
a)
b)
c)
d)
e)

Vydaje v ramci t¥idnich fondd (1. -9. tiida, MS)

Vydaje spole¢ného fondu KPS - z toho:
Drumbeny

adaptacni kurz

Den femesel

stojany na noty

Mikuldsské balicky

Celkové prijmy

1.

PwwnN

Clenské prispévky gk.rok 2022/23
Ptispévek od obce Vela Losenice

Dar od obce Mala Losenice

Sbér pomerancové a citr.klry, papir
vanocni jarmark -prosinec 2022

Vysledek hospodareni k 31.12.2022

Stav penéZnich prostiedki v pokladné k 31.12.2022

Konecny zlstatek na bankovnich uctu k 31.12.2022

¢.0.: 2500918925/2010 Fio banka

30.3.2023

76

142

65
104

49

Ing. Karin Jajnterova
predsedkyné spolku

672,00
51 211,00
25 461,00
5 798,00
6 000,00
4 868,00
3595,00
5 200,00

392,00

37 425,00
25 000,00

5 000,00
11 899,00
63 005,00

720,00 K¢
181,00 K¢

408,55 K¢



